
Makita DUH606Z aku plotostřih 600mm Li-ion LXT
18V, bez aku Z

» Zahrada » Plotostřihy » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 20:44
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DUH606Z 
EAN 0088381772303 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Vylepšený ergonomický design, snadno použitelná
rukojeť a vypínač.
• Je vybaven energeticky úsporným motorem
bezkartáčového kartáče s vyšším počtem řezných pohybů
pro dobrý a hladký výsledek řezání.
• Sada nůž je navržena tak, aby se větve držely lépe a
broušeny snadněji.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-duh606z-aku-plotostrih-600mm-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DUH606Z aku plotostřih 600mm Li-ion LXT
18V, bez aku Z

» Zahrada » Plotostřihy » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 20:44
2/2

Popis
Zastřihovač živých plotů Makita DUH606 byl výrazně
vylepšen, takže uživatel si může vychutnat ještě více
pracovního potěšení. Má motor bez uhlíku bezkartáčů po
dlouhou životnost. Zuby nože jsou vyrobeny tak, aby
řezání bylo velmi snadné. Je ergonomický, protože
spínač a bezpečnostní páka jsou vyrobeny tak, aby
fungoval pohodlně pro uživatele.
Uživatelské výhody
• Lehký aku plotostřih se zajímavým výkonem
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Nízká hmotnost a ideální vyvážení pro pohodlnou práci
• Vysoké otáčky motoru umožňují velmi účinnou a
rychlou práci
• Elektronická kontrola zatížení stroje
• Nové kontrukční řešení zaručuje výrazné prodloužení
životnosti stroje
• Upravený tvar rukojeti umožňuje lepší a pohodlnější
úchop při práci
• Účinný antivibrační systém
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Speciálně ostřené zuby pro maxmální průměr větve
20 mm
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Lišta (1910H89-0)

• Kryt lišty (413L92-6)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


